rōtes: qui nobis cum certamen ineunt. Faciunt eñi eiusmodi ve-
 patiōes p̄spicatores intellectus: vt docet Seneca. Itaq; tibi contē
 dere paratovicem apparo. vt contentionē communī: ali⁹ quid ad
 poberos a nobis p̄fēct⁹ deferatur. Quod dixi de poly podis ac
 telluris colorib⁹: improbas. At Aristoteles probat: vt ignis ter Aristote-
 lē in suū & naturalem reformās colorē: alba efficiat: vt calcē ex les.
 lapidib⁹ fastā. At Basilius te docet: cū nullus sit natūr⁹ polypo Basilius.
 di color: enī si bī ex adiacētē q̄ri solo: vt ali⁹ alb⁹ sit: ali⁹ croce⁹: ali⁹
 mixt⁹. q̄ vero iertiā nō debere aspirari affirmauit: tuaspirari: vis
 cōdēdis rurs⁹ ilipide cū si ars nō aspirat vtvſ tu nō negas: iers ab Iners.
 in & arte dictus: quasi cui nulla sit ars: aspirari nō possit: Arseñi Ars-
 philosophoḡ testimonio est collectio præceptorū ad vnum fi-
 nem tendentium. Adducis nescio quorū nomina imperitorum
 quos obscurissimo loco erexit: i medium affers telles tibi tuæ
 iuditatis. Tūc tibi credo min⁹. Dicis & viros hodie doctissimos
 h̄dem scribere characteribus. Si id faciunt: in hoc sūt ignorissim⁹
 militerarū q̄q; ego pro te dictum hoc putor: qui te doctissim⁹ es
 e...-is. Sumo verbū gemino vis m scribendum esse: vt & sumū
 ad inde dictū autūmas: quia nemo sumere dicat nisi quod sū
 sum: & t. Vnde somnies haec non intelligo: cum aliud summum
 scrialiud sumo: illudq; duplē m scribatur quasi a sumo & manu
 hoc ē: quod tota sumitur: & vix strigitur manu. Sumo vero vni-
 co m scribi debeat: quiq; secus centenari fallantur yellementius
 Contendis rursus nō decere principem magnificū appellari. At Magnifi-
 Cicerō ab Aristotele v̄surpauit in edificādi plēdōe: domestico
 cus. Q̄ apparatu magnificētū ē sūta. Qui ergo aedificiis dignissimis Cicerō,
 emni laude delectatur v̄uitq; pereleganter: is magnificus dicē-
 dus est. Atelegantiam vis in vocabulorū p̄taelantia. non in do- Elegātia
 mestico vel apparatus vel cultu: vel corporis & ornari dicēdam
 affersq; testimoniorū. & Laurēti valle: qui elegātias aedidit: & Laurētius
 Augūstiniū senensem qui elegātolas effect: Ego neq; illum aug⁹ dat⁹
 ecclīum duces sequor sed veteres quos Aulus Gellius probat Aul⁹ Gel.
 Elegātiam in vītu vestitūq; sitam volutſſe. Vista bellas pro p̄. Ius.
 us accipi tabulis: quibus aedificatur: adducisq; Tibullūm tellē Tabella:
 qui tabellam voluit tabulam esse: in qua depictum aliquid in tē Tibull⁹.
 plo foret. Ego tabulas alias aedificiis debitas puto: ex quibus
 tabellæ non prodeant: alias quibus scribatur pingatur ve quicq;
 ex quibus tabellæ prodire possint: vt etiam ius ciuile ad con-
 tra tabulas titulum habet: & tabulae testamentarie dicuntur: &
 inde tabellæ: ac inde tabellarii; quoniam in tabulis scribatur cę